
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

   
26 марта 2025 года              г. Моршанск                                    № 808     
 
 

Об  осуществлении   общественного  

контроля депутатами Моршанского     

городского     Совета       народных  

депутатов      седьмого        созыва 
 

 

 В соответствии со статьей 28 Устава города, для осуществления 

общественного контроля  Моршанский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. В ходе голосования в 2025 году по отбору общественных территорий 

для благоустройства в 2026 году в рамках реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» закрепить за депутатами 

Моршанского городского Совета народных депутатов следующие 

общественные территории:   

 2026 год 

№

№ 

п/п 

           Общественная территория Ответственный депутат  

1. Сквер по ул. Пос.Газопровод Козлов А.А. 

тел.8 915 872 05 73 

 

2. Парк по ул. Зеленая Тебякин А.М. 

тел.8 915 679 58 77 

 

3. Спортивная площадка по ул. Сурикова Никулин Ю.П. 

тел.8 915 869 27 46 

 
 

 

  

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области        Л.Н.Шишкина 


